
20

30

40

50

60

Montecote

Saladilla

Montegote

Pozo

Pozo

Pozo

110

100

90

70

80

10

20

30

40

50

60

60

Santa Lucia

El Mimbral

Camino de los Molinos

Trsf. aereo

Ri
o

inv.

A tierra

N-340 E05

Cruz   de   Conil

de

Conil

Molino

Trsf.

Call
e

Ve
nto

za
no

Blas
C

alle
Infante

C
al

le

M
ira

m
un

do

Ruinas

Ruinas

Pozo

60

70

50

40

130

12
0

11
0

90

80

100

12
0

13
0

15
0

16
0

14
0

17
0

19
0

18
0

20
0

21
0

210

200

19
0

210

200

210

200

17
0

18
0

190

Molino

G
ra

na
do

s

C
al

le

Olivos

Calle

Deposito de Agua

Buenavista

El     Valle

El     Valle

Pe
re

z

Cata
lin

a

S.E.N.P.A.

Bodegas Gallardo

Cruz

15
0

110

120

90

100

70

80

160

140

19
0

130

110

100

70

90

80

120

110

100

90

80

40

30

20

70

60

50

17
0

130

120

18
0 El     Retiro

Corral   del   Concejo

Cruz   de   San   Sebastian
Ruinas

Cruz   de   Conil

LLanete   Pastelero

Corral   del   Concejo

Rio

Lo
re

nz
o

VEJER DE LA FRONTERA

Mercado

Residencia de Ancianos

180

190

20
0

210

200

El     Cotarro

C
ar

lo
s

Sa
n

C
a¤

de

En Construccion

C/

de
La

Ja
nd

a

Mira
do

r

Calle

An
ad

alu
cia

Mac
ha

do

Call
e

M
an

ue
l

M
ac

ha
do

C/ Antonio Machado

Ambrosio

C
al

le
C

ob
ar

ru
bi

a

C
allejon

de
C

larina

C
al

le
de

l

Se
rra

no

Calle

La

Vi¤

Calle

Manuel

Torres
C

alle

Laneria

Ju
an

Re
lin

qu
e

C/

Canton

Sa
nti

sim
o

C
al

le
jo

n

Am
ar

o

C
al

le
de

Sa
ga

sta

Calle
Patio

Calle
Altozano

de

Sa
ga

st
a

Casa de

Calle

Remedios

C/ del Levante
C/ San Filmo

Depositos de Agua

La Juventud

Plaza de Espa¤

Ayuntamiento

Plaza del Padre Angel

Trsf.

Castillo

150

140

130

150

160

140

de Monjas

C/ Teniente
Castrillon

O
liva

La

de

Sra.
Ntra.Calle

Calle

Juan

Call
e

Costrillon
Shelly

Jo
se

Iglesia del Divino Salvador C
alle

Badillo

Shelly

Eduardo

Calle

C
alle

Ram
on

C
ajal

y

C
alle

del

C
alle

Torre C
/

M
ay

or
az

go

Cal
le

Costa
nill

a

Calle

Reyes

Catolicos

C
alle

Bajo

C
uartel

Calle

San

Juan

Calle

Calle

de

La

Calle

Triperia

Cuesta
de La

Barca

C/ Manzanares
Calle

ArenalejosCalle

Silla

Vieja

Calle

Corredera

Calle
Corredera

Calle

El

Retiro

Plaza Padre Caro
Calle

Merced

C
/

de
La

M
er

ce
d

Casa de La Cultura

190

200

Hijuela   de   Lucas

Colegio Publico Los Molinos

Centro de Salud

Plaza Almeria

Plaza Cordoba

M
al

ag
a

Call
e C/ Granada

Ja
en

Avenida

de

C
adiz

C/ Huelva

Calle Alarifes

Call
e

Ventozano

Av
en

id
a

Re
y

Ju
an

Ereta

Av
en

id
a

de

C
/

H
er

m
an

os

Calle

San C
al

le

Call
e

C
al

le

de

C
alle

Juan

Relinque

Ruinas

C
alle

Higuera Calle

Cochero
Calle

Barrial

Call
e

Ba
rri

al

Be
llid

o

Call
e

Calle

Santiago

Santiago

M
ol

in
er

o

C
al

le

Torero
Juan

C
onde

Callejon
de

Platero
Calle

La

Perla

de
Cadiz

C/

de

Se
vil

la

Jua
n

Call
e

Elv
ira

Calle

Elvira

Call
e

Mira
lle

s

San

M
iguel

Avenida

Cementerio Telefonica

233.200

Calle

C
alle

Correos

190

180

170

160

130

150

140

San     Miguel

Arroyo

Bueno

Castillo

Juderia

de

Calle
General

M
u¤

Lo
pe

z

Calle

Trafalgar

Paseo

de

Las

Callejon de
Carrion

Calle
Trafalgar

Encarnacion

C
alle

Escuelas Primo
de Rivera

Extramuros

110

100

90

120

130

140

130

de

San

Cobijadas

Pa
se

o

de
Las

Cobijadas

Calle Santo
Cristo

Sa
n

Ju
an

Triana

Calle

Bodega

Calle

Misericordia

Fuente

Calle

de
La Fuente

de

Arrieros

C
al

le

Pa
lom

a C/
Palomina

Trsf.

Ca
lle

80

San  Miguel

Buenavista

La  Bodega

San  Miguel

Molino Era

Trsf. Aereo

Trsf.

A tierra

A tierra

Deposito
Bombonas

Aeronautica

Granja La Vaca

Butano

Recinto ferial

A tierra

Pabellon

En Construccion

Polideportivo

Matadero Municipal

Colegio Nacional

Deportes

Zafra

Trsf.

Doctor

Plaza

Romero

de
de

de Mayo

Plaza 1 o

Trsf.
Pozo

San Miguel

Plaza de

La Constitucion

Pista Deportiva

Hoyo de Lupino

Ntra. Sra. de La Oliva

Casa Cuartel Guardia Civil

Instituto de Ense¤

La Janda

Campo de Futbol

Colegio Publico
La Janda

GanaderasDeportes

Recinto Exposiciones

Olivos

Calle

C
al

le
G

ra
na

do
s

Blas
Infante

Residencial El Valle

C
la

vi
jo

C
/

Al
on

so

C/
Bornos

Conde

C
al

le
Pa

dr
e

Ja
nd

ill
a

D
ip

ut
ac

io
n

C
/

C
la

vi
jo

C
al

le

Al
on

so Mariscal

Calle

Calle

Buenavista

Miranda

Lepanto

C
al

le
H

iju
el

a

XX
III

Avenida

C
al

le

Ju
an

Av
en

id
a

de

M
ig

ue
l

Sa
n

Colegio Preescolar

La Bodega

Ruinas

Campo de Futbol

Ruinas

Baldios   de   San   Miguel

Pozo

Molino

Estacion

Baldios   de   San   Miguel

Pozo

180

17
0

12019
0

16
0

150

130

16
0

140

140

110

100

170

130

90

200

170

180

210

140

160

13
0

150

18
0

19
0

Ruinas

150 140

170

160

150

160

180

120

17
0

BUENA VISTA

VEJER DE LA FRONTERA

20

30

40

50

60

Montecote

Saladilla

Montegote

Pozo

Pozo

Pozo

110

100

90

70

80

10

20

30

40

50

60

60

Santa Lucia

El Mimbral

Camino de los Molinos

Trsf. aereo

Ri
o

inv.

A tierra

N-340 E05

Cruz   de   Conil

de

Conil

Molino

Trsf.

Call
e

Ve
nto

za
no

Blas
C

alle
Infante

C
al

le

M
ira

m
un

do

Ruinas

Ruinas

Pozo

60

70

50

40

130

12
0

11
0

90

80

100

12
0

13
0

15
0

16
0

14
0

17
0

19
0

18
0

20
0

21
0

210

200

19
0

210

200

210

200

17
0

18
0

190

Molino

G
ra

na
do

s

C
al

le

Olivos

Calle

Deposito de Agua

Buenavista

El     Valle

El     Valle

Pe
re

z

Cata
lin

a

S.E.N.P.A.

Bodegas Gallardo

Cruz

15
0

110

120

90

100

70

80

160

140

19
0

130

110

100

70

90

80

120

110

100

90

80

40

30

20

70

60

50

17
0

130

120

18
0 El     Retiro

Corral   del   Concejo

Cruz   de   San   Sebastian
Ruinas

Cruz   de   Conil

LLanete   Pastelero

Corral   del   Concejo

Rio

Lo
re

nz
o

VEJER DE LA FRONTERA

Mercado

Residencia de Ancianos

180

190

20
0

210

200

El     Cotarro

C
ar

lo
s

Sa
n

C
a¤

de

En Construccion

C/

de
La

Ja
nd

a

Mira
do

r

Calle

An
ad

alu
cia

Mac
ha

do

Call
e

M
an

ue
l

M
ac

ha
do

C/ Antonio Machado

Ambrosio

C
al

le
C

ob
ar

ru
bi

a

C
allejon

de
C

larina

C
al

le
de

l

Se
rra

no

Calle

La

Vi¤

Calle

Manuel

Torres
C

alle

Laneria

Ju
an

Re
lin

qu
e

C/

Canton

Sa
nti

sim
o

C
al

le
jo

n

Am
ar

o

C
al

le
de

Sa
ga

sta

Calle
Patio

Calle
Altozano

de

Sa
ga

st
a

Casa de

Calle

Remedios

C/ del Levante
C/ San Filmo

Depositos de Agua

La Juventud

Plaza de Espa¤

Ayuntamiento

Plaza del Padre Angel

Trsf.

Castillo

150

140

130

150

160

140

de Monjas

C/ Teniente
Castrillon

O
liva

La

de

Sra.
Ntra.Calle

Calle

Juan

Call
e

Costrillon
Shelly

Jo
se

Iglesia del Divino Salvador C
alle

Badillo

Shelly

Eduardo

Calle

C
alle

Ram
on

C
ajal

y

C
alle

del

C
alle

Torre C
/

M
ay

or
az

go

Cal
le

Costa
nill

a

Calle

Reyes

Catolicos

C
alle

Bajo

C
uartel

Calle

San

Juan

Calle

Calle

de

La

Calle

Triperia

Cuesta
de La

Barca

C/ Manzanares
Calle

ArenalejosCalle

Silla

Vieja

Calle

Corredera

Calle
Corredera

Calle

El

Retiro

Plaza Padre Caro
Calle

Merced

C
/

de
La

M
er

ce
d

Casa de La Cultura

190

200

Hijuela   de   Lucas

Colegio Publico Los Molinos

Centro de Salud

Plaza Almeria

Plaza Cordoba

M
al

ag
a

Call
e C/ Granada

Ja
en

Avenida

de

C
adiz

C/ Huelva

Calle Alarifes

Call
e

Ventozano

Av
en

id
a

Re
y

Ju
an

Ereta

Av
en

id
a

de

C
/

H
er

m
an

os

Calle

San C
al

le

Call
e

C
al

le

de

C
alle

Juan

Relinque

Ruinas

C
alle

Higuera Calle

Cochero
Calle

Barrial

Call
e

Ba
rri

al

Be
llid

o

Call
e

Calle

Santiago

Santiago

M
ol

in
er

o

C
al

le

Torero
Juan

C
onde

Callejon
de

Platero
Calle

La

Perla

de
Cadiz

C/

de

Se
vil

la

Jua
n

Call
e

Elv
ira

Calle

Elvira

Call
e

Mira
lle

s

San

M
iguel

Avenida

Cementerio Telefonica

233.200

Calle

C
alle

Correos

190

180

170

160

130

150

140

San     Miguel

Arroyo

Bueno

Castillo

Juderia

de

Calle
General

M
u¤

Lo
pe

z

Calle

Trafalgar

Paseo

de

Las

Callejon de
Carrion

Calle
Trafalgar

Encarnacion

C
alle

Escuelas Primo
de Rivera

Extramuros

110

100

90

120

130

140

130

de

San

Cobijadas

Pa
se

o

de
Las

Cobijadas

Calle Santo
Cristo

Sa
n

Ju
an

Triana

Calle

Bodega

Calle

Misericordia

Fuente

Calle

de
La Fuente

de

Arrieros

C
al

le

Pa
lom

a C/
Palomina

Trsf.

Ca
lle

80

San  Miguel

Buenavista

La  Bodega

San  Miguel

Molino Era

Trsf. Aereo

Trsf.

A tierra

A tierra

Deposito
Bombonas

Aeronautica

Granja La Vaca

Butano

Recinto ferial

A tierra

Pabellon

En Construccion

Polideportivo

Matadero Municipal

Colegio Nacional

Deportes

Zafra

Trsf.

Doctor

Plaza

Romero

de
de

de Mayo

Plaza 1 o

Trsf.
Pozo

San Miguel

Plaza de

La Constitucion

Pista Deportiva

Hoyo de Lupino

Ntra. Sra. de La Oliva

Casa Cuartel Guardia Civil

Instituto de Ense¤

La Janda

Campo de Futbol

Colegio Publico
La Janda

GanaderasDeportes

Recinto Exposiciones

Olivos

Calle

C
al

le
G

ra
na

do
s

Blas
Infante

Residencial El Valle

C
la

vi
jo

C
/

Al
on

so

C/
Bornos

Conde

C
al

le
Pa

dr
e

Ja
nd

ill
a

D
ip

ut
ac

io
n

C
/

C
la

vi
jo

C
al

le

Al
on

so Mariscal

Calle

Calle

Buenavista

Miranda

Lepanto

C
al

le
H

iju
el

a

XX
III

Avenida

C
al

le

Ju
an

Av
en

id
a

de

M
ig

ue
l

Sa
n

Colegio Preescolar

La Bodega

Ruinas

Campo de Futbol

Ruinas

Baldios   de   San   Miguel

Pozo

Molino

Estacion

Baldios   de   San   Miguel

Pozo

180

17
0

12019
0

16
0

150

130

16
0

140

140

110

100

170

130

90

200

170

180

210

140

160

13
0

150

18
0

19
0

Ruinas

150 140

170

160

150

160

180

120

17
0

BUENA VISTA

VEJER DE LA FRONTERA

F
D

 Ø
2
0
0

Ø
7
5

Ø50

Ø160

Ø160

Ø
16

0

Ø
25

0

Ø250

Ø
2
5
0

Ø
25

0

Ø100

Ø110

Ø90

Ø
7
5

Ø75

Ø
100

Ø80

Ø75

Ø150

Ø
1
5
0

Ø
150

Ø
1
1
0

Ø
15

0Ø
63

Ø
110

Ø
63

Ø
90

Ø
75

Ø75

Ø250

Ø
5
0

Ø
1
 1

/4
"

Ø
7
5

Ø
140

Ø
9
0

Ø
7
5

Ø
7
5

Ø
1
6
0

Ø80

Ø60

Ø80

Ø
7
0

Ø
6
0

Ø100

Ø80
Ø150

Ø200

Ø
200

Ø
63

Ø
75

Ø
5
0

Ø60

Ø75

Ø
90

Ø
60

Ø
60

Ø75

Ø60

Ø60

Ø
50

Ø100

Ø75

Ø75

Ø110

Ø
1
4
0

Ø100

Ø
7
5

Ø
60

Ø
11

0
Ø

11
0

Ø
200

Ø
250

Ø
200

Ø
50

Ø110

Ø60

Ø
2
0
0

Ø
6
0

Ø
50

Ø
90

Ø
50

Ø
150

Ø
160

Ø
1
1
0

Ø140

Ø
7
5

Ø
100

Ø
75

Ø
6
3

Ø
90

Ø
1
1
0

Ø
1
1
0

Ø90

Ø
75Ø

63

Ø60 Ø
50

Ø
200

Ø
125

Ø
90

Ø
90

Ø
125

Ø50

Ø
50

Ø
6
3

Ø75
Ø75

Ø
2
0

Ø
5
0

Ø75

Ø75

Ø50
Ø90

Ø75

Ø90

Ø90

Ø
9
0

Ø
6
0

Ø63

Ø
50

Ø50

Ø50

Ø
6
0

Ø
5
0

Ø
63

Ø63

Ø
63

Ø
10

0

Ø
90

Ø
1
1
0

Ø125

Ø
6
0

Ø63

Ø
1
5
0

Ø
2
5
0

Ø
25

0

Ø100

Ø
20

0

Ø250

Ø
2
5
0

Ø
2
5
0

Ø
2
5
0

Ø250

Ø
1
6
0

Ø250

Ø150

Ø
1
6
0

Ø
1
6
0

Ø160

Ø
2
5
0

Ø110

Ø
9
0

Ø
110

Ø110

Ø
90

Ø110

Ø110

Ø110

Ø110

Ø110

Ø110

Ø
2
5
0

Ø110

Ø110

Ø
9
0

Ø
1
5
0

Ø50

Ø
1
5
0

Ø
100

Ø
6
3

2x
Ø

11
0

Ø
90

D

Ø
2
0
0

Ø200

Ø
200

Ø250

Red de Suministro a Depósitos

Red Principal Urbana

Red Secundaria Urbana

NUEVO DEPÓSITO

VEJER

(AMPLIACIÓN DE

4.500m³)

CONEXIÓN AL NUEVO

DEPÓSITO DE LA

MUELA  1.000m³

DOCUMENTO II
EJERPLAN DEG O VENERAL DE RDENACIÓN URBANÍSTICA

OPLANOS DE RDENACION.

INFRAESTRUCTURAS.

S.02
escala 1/3.000

RED DE ABASTECIMIENTO:

NÚCLEO URBANO DE VEJER  DE LA

FRONTERA

A.- Red de Abastecimiento de Agua Potable

1.1- INFRAESTRUCTURA EXISTENTE

Red de General de Abastecimiento de la Zona
Gaditana

B.- Determinaciones Gráficas

Límite de Suelo Urbanizable Sectorizado

Límite de Suelo Urbano

CONEXIÓN AL NUEVO

DEPÓSITO DE

MONTEENMEDIO 1.000m³

Y DEPÓSITO VARELO
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